
宜阳县兴宜街道办事处西街小学学生供餐服务项目中标结果公告

（招标编号：HNSLWX-2024-69）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]宜阳县兴宜街道办事处西街小学学生供餐服务项目:

      中标人：洛阳凯怡餐饮管理有限公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   宜阳县兴宜街道办事处西街小学委托河南省立为信工程咨询有限公司就宜阳县兴宜街道

办事处西街小学学生供餐服务项目按规定程序依法进行了开标、评标，于 2024年 9月 18日

发布了中标候选人公示，公示期满无异议，现就本次招标的中标结果公告如下：

一、项目名称及项目编号：

1、项目名称：宜阳县兴宜街道办事处西街小学学生供餐服务项目

2、招标编号：HNSLWX-2024-69

二、中标内容：

中标单位：洛阳凯怡餐饮管理有限公司

中标价：学生餐费 1600元/学期，师生同标，如遇政策调整，以上级行政部门规定的收费标

准

地址：中国（河南）自由贸易试验区洛阳片区高新区创业路街道佳宝小区 1-1-607

服务期：自签订合同之日起 3年，合同为一年一签，签订合同后，每一年服务期满，对供应

商进行考核评价，满意度达到 90%以上，考核合格后续签合同；

服务地点：宜阳县兴宜街道办事处西街小学餐厅

质量要求：符合国家及行业规范合格标准

三、评标委员会名单：

谭唯（主任）、张静、崔建桃、韩歌、贺飞涛

四、发布公告的媒介

本次中标结果公告在《中国招标投标公共服务平台》和《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布。

五、代理服务收费标准及金额

1.收费标准：参照河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招



协【2023】002号文的收费标准，由中标人支付。

2.收费金额：10000.00元

六、联系方式

招 标 人：宜阳县兴宜街道办事处西街小学

地址：洛阳市宜阳县

联系人：刘先生

联系电话：0379-68880991

招标代理机构：河南省立为信工程咨询有限公司

联系人：王女士

电话：0379-62302906

地址：河南省洛阳市瀍河回族区启明东路 6号联东 U谷瀍河科技创新谷一期 1#-1-501

2024年 9月 24日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：宜阳县兴宜街道办事处西街小学                         

   地    址：洛阳市宜阳县                                

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：0379—68880991                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省立为信工程咨询有限公司

   地    址： 河南省洛阳市瀍河回族区启明东路 6号联东 U谷瀍河科技创新谷一期 1#-1-

501

   联 系 人： 王女士

   电    话： 0379-62302906`

   电子邮件： hnslwx2023@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-24T10:25:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-24T10:25:28+0800
	BJ
	ePolicy




